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N:o 197.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl, 
Maj:ts proposition angående försäljning af förra militie- 
bostället 74 mantal Spiksborg n:o 1 i Östergötlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 140,)

Till Konungen.

I en den 19 april innevarande år till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 177) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva,

dels att, sedan förra trumslagarebostället 74 mantal Spiksborg n:o 1 
i Tjällmo socken af Östergötlands län blifvit enligt lagen den 27 juni 
1896 angående hemmansklyfning, ägostyckning, och jordafsöndring för- 
deladt i fyra lotter, nämligen tre lotter, å en af förste landtmätaren Job. 
Er. Linder år 1903 öfver hemmanet upprättad karta betecknade med 
litt. A, B och C, samt en lägenhet, Sjötorp, med iakttagande vid styck
ningen, att såsom för lotterna gemensamt område afsattes dels behöfliga 
vägar och dels en till egendomen häfdad del af en egendomen tillsammans 
med hemmanet Iskallebol tillhörande vallgata, lotterna måtte försäljas med 
tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1908, lägenheten Sjötorp till dess 
nuvarande innehafvare C. A. Y. Andersson mot en köpeskilling af 1,130



14 Riksdagens Skrifvelse N:o 197.

kronor att betalas under loppet af 10 år med en tiondedel årligen och i 
öfrigt på de i 6:e momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 
25 september 1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i 
fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner, lotterna 
litt. B och C, hvar för sig enligt föreskrifterna i 8:e och följande mo
menten af samma kungl. skrifvelse och lotten litt. A under de i nådiga 
brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor å offentlig auktion till den 
högstbjudande,

dels ock att de medel, som genom försäljningen inflöte, måtte, på 
samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs
odling tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning.

Stockholm den 29 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.


